
Městský úřad Humpolec 
Odbor životního prostředí a památkové péče 
Horní náměstí 300, 396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/2 

Čj.: MUHU/23286/2024/PaB s. z. ŽP/2756/2024 

Spisový a skartační znak: 233.6 – V / 20 
Oprávněná úřední osoba: Ing. 
Tel./E-mail: 565 518 182, 

Obdrží: dle rozdělovníku 

Humpolec 15. 7. 2024 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

Městský úřad Humpolec odbor životního prostředí a památkové péče jako věcně 
příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vodní zákon“) a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
s působností speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozdějších předpisů  (dále jen „stavební zákon“) po přezkoumání předloženého návrhu 
a na základě výsledků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby uděluje 
společnosti:  

CSPPark Humpolec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha 1, 
IČO: 03980049 

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona kolaudační souhlas k užívání stavby 
„Průmyslový areál Vystrkov u Humpolce – fáze I., objekt SO 122 Přeložka 
vodovodu Vodak, objekt SO 127 přípojka splaškové kanalizace“. 

Stavba je provedena na pozemcích p.č.750/4, 657/18, 657/17, 657/34, 729/2, 600/13, 
600/1, 697/1, vše v k.ú. Vystrkov u Humpolce, okres Pelhřimov, Kraj Vysočina. 

Stavba obsahuje: 

Objekt SO122 Přeložka vodovodu Vodak. 

Objekt SO 127 přípojka splaškové kanalizace „SA1". 

Účelem stavby je zásobování průmyslového areálu pitnou vodou a dále odvádění 
splaškových vod z nově navrženého průmyslového areálu. 

Geodetické zaměření stavby provedla společnost 5PGEO s.r.o., IČO: 06834744, Ing. 
Iva Toulová, zakázkové číslo 2023 176 v 03/2024. 

Souřadnice umístění stavby  

- začátek stavby vodovodu  X: 1113546,403  Y: 684689,098 

- ukončení stavby vodovodu  X: 1113662,166  Y: 684800,663 

- začátek stavby kanalizace  X: 1113691,256  X: 684872,015 

- ukončení stavby kanalizace  X: 1113663,799  Y: 684708,018 

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Humpolec, pod čj.: 
MUHU/5609/2023/Tk, s.z. ŽP/8257/2021 ze dne 17. 2. 2023 s nabytím právní moci dne 
18. 8. 2023. 



Městský úřad Humpolec 
Odbor životního prostředí a památkové péče 
Horní náměstí 300, 396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/2 

Odůvodnění: 
Na Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče byla dne  
27. 5. 2024 podána žádost stavebníka CSPPark Humpolec, s.r.o., Václavské náměstí 
834/17, 110 00 Praha 1, IČO: 03980049 o vydání kolaudačního souhlasu k užívání 
vodního díla – výše uvedené stavby. 

K projednání návrhu speciální stavební úřad nařídil ústní jednání spojené s místním 
šetřením za účelem provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby na den 12. 7. 2024. 
O průběhu závěrečné kontrolní prohlídky stavby a jejím výsledku byl sepsán protokol. 
Při závěrečné kontrolní prohlídce byly předloženy výsledky předepsaných zkoušek a 
doklady dle podmínek vodoprávního povolení stavby. Současně bylo zjištěno, že stavba 
je provedena podle ověřené projektové dokumentace. Stavba je provedena bez vad a 
nedodělků. 

Vodoprávní úřad konstatuje, že skutečné provedení stavby, ani její užívání nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní 
prostředí. Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli. 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím 
a nelze se proti němu odvolat. Na vydávání kolaudačního souhlasu se nevztahují části 
druhá a třetí správního řádu. Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze 
zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v 
přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy 
souhlas nabyl právních účinků. 

Ing. 

úředník odboru životního prostředí a památkové péče 

Vypraveno dne: 15. 7. 2024 

Rozdělovník: 

Žadatel datovou schránkou do vlastních rukou: 

CSPPark Humpolec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha 1, IČO: 03980049 

Dotčené orgány datovou schránkou: 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská 127, 
393 01 Pelhřimov 

Na vědomí datovou schránkou: 

Vodak Humpolec, Pražská 544, 396 01 Humpolec, IČO 49050541 

Obec Vystrkov, IČO:00511226 

Dotčené orgány elektronicky: 

Městský úřad Humpolec, odbor dopravy a silničního hospodářství – zde 

Městský úřad Humpolec, stavební úřad – zde 

Městský úřad Humpolec, orgán ochrany přírody a krajiny – zde 

Digitálně podepsal Ing. 
Datum: 15.07.2024 09:43:10 +02:00


